平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 売上につきましては、日本国内市場及び海外市場ともに売上が好調に推移したことにより、連結・個別とも当初の予想数
値を上回る見込みとなりました。
 利益につきましても、研究開発費の増加等、経費の増加がありましたが、増収により利益が増加したことに加え、新商品
の市場投入効果と生産段階におけるコストダウンへの取り組みにより、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに、当初
の予想数値を上回る見込みとなりました。
 これらの結果、連結・個別の第２四半期累計期間の業績予想を修正いたします。

平成26年３月期通期の業績見通しにつきましては現在集計中でありますので、明らかになり次第速やかにお知らせいたし
ます。

（注）
 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因によって実
際の業績は予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年10月30日
各 位

上場会社名 アイホン株式会社
代表者 代表取締役社長 市川 周作
（コード番号 6718）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 和田 健
（TEL 052-682-6191）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月８日付「平成25年３月期決算短信」で公表いたしました、平成26年
３月期第２四半期累計期間の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 1,050 1,050 600 31.93
今回修正予想(B) 19,822 1,349 1,485 771 41.38
増減額(B-A) 1,822 299 435 171
増減率(%) 10.1 28.5 41.5 28.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

16,808 1,047 1,042 507 26.94

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,500 850 850 500 26.61
今回修正予想(B) 18,217 1,303 1,341 795 42.69
増減額(B-A) 1,717 453 491 295
増減率(%) 10.4 53.4 57.9 59.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

15,871 1,026 1,425 946 50.27